
2019年 12月 

医療関係者 各位 

Ｍ Ｓ Ｄ 株 式 会 社 

東京都千代田区九段北一丁目 13 番 12 号 北の丸スクエア 

 

 

抗サイトメガロウイルス化学療法剤 

「プレバイミス® 点滴静注 240mg」 

出荷調整の解除について 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より弊社ならびに弊社製品に対し格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社が製造販売しております「プレバイミス®点滴静注 240mg」（以下、本注射剤）につきましては、2019

年 1 月より出荷調整を行っておりましたが、この度、安定供給の見込みが立ちましたことから、出荷調整を解除

させて頂きます。 

なお、本注射剤を使用される際には、本注射剤に含まれる添加剤ヒドロキシプロピル-β-シクロデキストリン

の腎ヘの影響を考慮し、ご使用下さい。詳しくは、本注射剤の添付文書をご確認頂けますようお願い致します。 

これまでの本注射剤の出荷調整につきまして、先生方のご理解、ご協力に深く感謝申し上げます。 

謹白 


